

සැලකිය යුතුය- මේ සඳහා ගාස්තුව තැපෑලෙන් දන්වා එවීමට මෙහි පසු පිටි ඔබගේ ලිපිනය සඳහන් කරන්න.

முக்கிய குறிப்பு :- இது சம்பந்தமாக கட்டணத்தை அஞ்சலில் அறிவிப்பதற்கு மறுபக்கத்தில் உங்களின் முகவரியைக் குறிப்பிடவும்.

Important :- Please state your address overleaf to enable me to inform the fees by post.

අංකය:.....

20.....වැනි දින

.....ගෙන්,

.....වෙතය.

..... දී ය.

ඔබගේ 20..... වැනි දින දරන ඉල්ලුම්පත්‍රය සම්බන්ධයෙන් පහත සඳහන් පරිදි වලංගු මුද්දර ලියාපදිංචි කළ තැපෑලෙන් මා වෙත එවනු මැනවි:-

(1) සහතිකයට / සහතිකවලට ඇලවීම සඳහා රු. ක මුද්දර

(2) පිටපත් කිරීමේ ගාස්තුව වශයෙන් රු. ක මුද්දර

.....
අතිරේක/ ඉඩම් රෙජිස්ට්‍රාර්.

இலக்கம்.....

20.....ஆந் திகதி

.....இருந்து

.....அவர்களுக்கு

உங்களின் 20.....ஆந் திகதி கொண்ட விண்ணப்பம் சம்பந்தமாக கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்டபடி பாவிக்கப்படாத முத்திரைகளைக் கட்டணமாகப் பதிவு செய்த அஞ்சல் மூலம் எனக்கு அனுப்பவும்:-

(1) சான்றிதழுக்கு/சான்றிதழ்களுக்கு ஒட்டுவதற்காக ரூபா முத்திரை.

(2) பிரதி பண்ணுவதற்கான கட்டணமாக ரூபா முத்திரை.

.....
மேலதிக காணிப் பதிவாளர்

No.....

.....Office

..... 20.....

From: The.....

To :.....

With reference to your application dated the 20 please send the following uncanceled stamps under registered cover in payment of the necessary charges :-

(1) Stamps of Rs. to be affixed to the copy/ copies.

(2) Stamps of Rs. Cts. "being copying fees.

.....
Addl./ Registrar of Lands.

- සටහන් :
- (1) මුද්දර ලැබී දින න් පිටපත ලබාගත හැකිය. එතැන් සිට සතියක් ඇතුළත එය ගෙන නොගියහොත්, ඉල්ලුම්පත්‍රයේ දී ඇති ලිපිනයට, ඉල්ලුම්කරුගේ වගකීම පිට තැපෑලෙන් යවනු ලැබේ.
 - (2) පිටපත/ සහතිකය ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීමට අවශ්‍ය වන මුද්දර සැපයිය යුතු වේ.
 - (3) මෙම ලිපියේ දින සිට මාසයක් ඇතුළත ඉල්ලා ඇති පිටපත් කිරීමේ ගාස්තු ඉදිරිපත් නොකළහොත් අදාළ අයදුම්පත් ගැන ක්‍රියා නොකරන බව සැලකිය යුතුයි.

- குறிப்பு :
- (1) முத்திரை கிடைத்த நாட்களில் பிரதியைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். அதிலிருந்து ஏழு நாள் இதுள் அதை எடுத்துச் செல்லாவிடில் விண்ணப்பப் படிவத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு விண்ணப்பதாரரின் பேரில் அஞ்சலில் அனுப்பப்படும்.
 - (2) பிரதி சான்றிதழ் பதிவு அஞ்சலில் அனுப்புவதற்கு மேலதிகமாக தேவையான முத்திரை வழங்குதல் வேண்டும்.
 - (3) இக் கடிதத்தின் திகதியிலிருந்து ஒரு மாதத்திற்குள் கேட்கப்பட்ட பிரதிபண்ணும் கட்டணம் சமர்ப்பிக்கப்படாவிடில் குறிப்பிட்ட விண்ணப்பங்கள் சம்பந்தமாக நடவடிக்கை எடுக்கப்படமாட்டாதென்பதைக் கவனத்திற் கொள்ளவும்.

- Notes:
- (1) The copy will be ready within days of receipt of the stamps. If not removed within one week thereafter, the copy will be posted at the risk of the applicant. to the address given in the application.
 - (2) If the copy is required to be sent under registered cover, necessary stamps should be supplied.
 - (3) If the fees are not received within one month from the date hereof, the application will be closed and no further action will be taken on it.

රාජ්‍ය සේවය පිණිසයි
අரசු ජේතව භූමි
ON STATE SERVICE

.....
.....
.....